关于公布郑州市课堂教学达标评优活动

美术学科市级优质课评比结果的通知

各县(市)、区教研室，市直各中学：

郑州市课堂教学达标评优活动中学美术学科市级优质课评比已经全部结束。本次活动参赛教师共72人，其中获一等奖22人，二等奖36人，三等奖14人。现将获奖情况和参加省级优质课入围选拔赛选手名单公布如下：

一、市级优质课评比结果

一等奖：（22人）
贾立敏  梅  杰  李淼淼  李  焱   赵  鑫  刘  辉  李  爽
冯  岩  陈瑞敏  陈传雯  王慧芳   杜  娟  楚卫川  张艳丽
赵松红  梁培蕾  曹  青  王金凤   盛  莹  申  鹏  方占强
赵  红
二等奖：（36人）
刘晓霖  辛  红  赵  阳  鲁  静  周  嬛  闫呈龙  柴  莹
张巧艳  刘晓玲  胡伟峰  张  丽  郭  清  王清淑  冯  波
陈留红  李  婷  孙田君  胡新霞  王彦丽  路景肖  王胜利
李晓强  贾中堂  孙景周  曾必武  王  娜  王  敏  樊明朋
侯志昕  宋  炜  陈天义  程延昭  宋振英  景沛红  刘西海
敬艳霞
三等奖：（14人）
丁  娟  王艳梅  王  俊  李小红  路光明  郭松珍  王海霞
范少俊  曾雅敏  王丽芳  李爱勤  梁  娜  张建民  荣海云
二、参加省级优质课入围选拔赛选手名单：
1、初中组：
贾立敏  梅  杰  李淼淼  李  焱  赵  鑫  李  爽
2、高中组：
曹  青  王金凤  盛  莹  申  鹏  方占强  赵  红
郑州市教育局教学研究室

二○○八年十月十日